



Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/12/2010 à 31/12/2010

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
Categoria: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO					
01/12	693	21	33 - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA LTDA ME	IS-C	369,20
	1,000	UN	ESTILETE PEQUENO		
	5,000	UN	FOLHA DE PAPEL CARBONO	0,80	0,80
	1.540,000	UN	COPIA DE DOCUMENTOS XEROX	0,60	3,00
	220,000	UN	ENVELOPE PEQUENO	0,15	231,00
	2,000	UN	LAPISEIRA C/ GRAFITE	0,05	11,00
	1,000	UN	CARTUCHO HP PRETO	4,20	8,40
	1,000	CX	ETIQUETA 100 FLS	35,00	35,00
	2,000	UN	PAPEL SULFITE A4	28,00	28,00
	1,000	UN	CORRETIVO LIQUIDO	12,00	24,00
	1,000	UN	PERFURADOR PEQ	3,00	3,00
	2,000	UN	CORRETIVO FITA	8,60	8,60
	4,000	UN	CANETA ESFEROGRAFICA	4,00	8,00
	1,000	UN	CAIXA DE ALFINETE	0,80	3,20
	2,000	UN	CANETA MARCA TEXTO	2,50	2,50
	1,000	UN	REGUA PLASTICA 30 CM	0,85	1,70
				1,00	1,00
02/12	696	21	340 - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP	IS-C	610,00
	2,000	UN	PAPEL SULFITE A4 BRANCO		
	1,000	UN	ENVELOPE OFICIO A4	105,00	210,00
	500,000	UN	FOLHAS SULFITE PAPEL VEGE 4 CORES	140,00	140,00
				0,52	260,00
02/12	697	21	120 - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFATURADOS ME	IS-C	315,00
	2,000	UN	CARTUCHO HP LASER 35 A		
	2,000	UN	CARTUCHO HP 60 COLOR REMANUF.	80,00	160,00
	1,000	UN	CARTUCHO HP 60 BLACK REMANUF.	55,00	110,00
				45,00	45,00
02/12	698	21	29 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL LTDA	IS-C	214,30
	1,000	PC	SACO P/EMBALAGEM PRETO 60L		
	3,000	PC	SACO P/EMBALAGEM LEITOSO 20L	10,90	10,90
	6,000	GF	GERMIKLIN FRESH DESINF 02LT	8,70	26,10
	1,000	CX	COPO PLS COPOMAIS 180ML 2500UN	3,40	20,40
	1,000	FD	PAPEL HIGIENICO FANCY FOLHA DUPLA 30MT	53,00	53,00
	1,000	UN	LUVA TOP AMARELA P	50,60	50,60
	1,000	UN	LUVA TOP AMARELA M	3,65	3,65
	1,000	UN	DISPENSADOR DE COPOS FREE	3,65	3,65
				46,00	46,00
02/12	699	3	419 - ANTONIO GARCIA DE SOUZA - BOITUVA EPP	IS-C	27,50
	0,500	MT	PEDRAS SÃO TOME 45X45 M		
				55,00	27,50
08/12	708	21	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	134,92
	1,000	UN	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L		
	2,000	UN	SUCO MAGUARY MANGA 500 ML	2,99	2,99
	0,510	KG	QUEIJO PRATO FATIADO	4,49	8,98
	4,000	UN	SUCO DA FRUTA CAJU 500ML	18,90	9,75
	1,000	UN	REFRIGERANTE ANTARCTICA GUARANA 2L	2,09	8,36
	1,060	KG	PRESUNTO AURORA COZIDO FATIADO	3,15	3,15
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA LIGHT PLUS 1,5L	12,25	12,98
	1,020	KG	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	3,49	3,49
	2,000	UN	PAO WICKBOLD CENTEIO 500G	17,90	18,26
	2,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT INTEGRAL	4,59	9,18
	3,000	UN	TOALHA PAPEL YURI C/2	4,59	9,18



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 13/05/2011 16:14:23  
Sistema CECAM  
(Página: 2 / 7)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/12/2010 à 31/12/2010

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	1,080	KG	MORTADELA MARBA TRADICIONAL FATIADA	2,49	7,47	
	2,000	UN	TORRADA WICKBOLD TRADICIONAL	12,97	14,01	
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO 250G	2,59	5,18	
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA 2L	4,99	9,98	
	1,000	UN	REFRIGERANTE SPRITE 2L	3,39	3,39	
	2,000	UN	TORRADA WICKBOLD INTEGRAL	2,99	2,99	
				2,79	5,58	
08/12	709	21	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	243,28	
	8,000	UN	CAFE MELITTA TRADICIONAL 250G	2,98	23,84	
	2,000	UN	REQUEIJAO CRIOULO TRAD 250G	4,29	8,58	
	2,000	UN	SUCO DAFRUTA UVA 500ML	3,99	7,98	
	4,000	UN	BISCOITO TRIUNFO MINUTO INT	2,49	9,96	
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO 250G	4,99	9,98	
	0,850	KG	PRESUNTO PERDIGÃO FATIADO	14,90	12,78	
	1,000	UN	BISNAGUINHA PANCO 300G	3,49	3,49	
	1,000	UN	CHA OETKER BOLDO 10G	1,79	1,79	
	2,000	UN	PAO WICKBOLD PRETO 500G	3,69	7,38	
	2,000	UN	SUCO DAFRUTA CAJU 500ML	2,09	4,18	
	1,000	UN	OVOS TONON GRANDE	2,59	2,59	
	1,000	UN	FILTRO DE PAPEL MELLITA 103	2,79	2,79	
	2,000	UN	TOALHA DE PAPEL BOB C/2	2,69	5,38	
	2,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT INT	3,69	7,38	
	0,630	KG	QUEIJO PRATO FATIADO	18,90	11,81	
	2,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL BACON	2,69	5,38	
	1,000	UN	REFRIGERANTE SPRITE 2L	2,99	2,99	
	2,000	UN	TORRADA WICKBOLD INT	2,79	5,58	
	2,000	UN	SUCO DAFRUTA ABACAXI 500ML	3,89	7,78	
	2,000	UN	SUCO DAFRUTA LARANJA 500 ML	3,89	7,78	
	1,000	UN	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2L	2,99	2,99	
	1,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L	3,29	3,29	
	0,820	KG	MORTADELA MARBA FATIADA	11,90	9,83	
	1,000	UN	PAO PANCO FORMA 500 G	3,49	3,49	
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO 200G	4,49	8,98	
	2,000	UN	REFRIGERANTE COCA COLA 2L	3,29	6,58	
	2,000	UN	BISCOITO TIUNFO MINUTO	2,49	4,98	
	2,000	UN	TORRADA WICKBOLD LIGHT	2,79	5,58	
	0,560	KG	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	18,90	10,60	
	12,000	UN	LEITE BATAVO INTEGRAL	1,99	23,88	
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL	3,69	3,69	
	1,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO 250G	4,99	4,99	
	2,000	UN	BISCOITO TRIUNGO MINUTO	2,49	4,98	
08/12	710	21	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	157,60	
	1,000	UN	TORRADA WICKBOLD INT	2,79	2,79	
	1,000	UN	TORRADA WICKBOLD TRADICIONAL	2,59	2,59	
	1,000	UN	SUCO DAFRUTA ABACAXI 500ML	3,69	3,69	
	2,000	UN	SUCO DAFRUTA CAJU 500ML	1,59	3,18	
	1,000	UN	SUCO DAFRUTA LARANJA 500ML	3,69	3,69	
	1,000	UN	CANELA EM PO MARPA	0,99	0,99	
	2,000	UN	REQUEIJÃO CRIOULO TRAD 250G			



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 13/05/2011 16:14:23  
Sistema CECAM  
(Página: 3 / 7)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/12/2010 à 31/12/2010

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>	
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>	
	2,000	UN	SUCO DAFRUTA UVA 500ML		4,29	8,58
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL 150G		3,99	7,98
	2,000	UN	IOGURTE DANONE ORIGINAL		2,69	2,69
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL		0,99	1,98
	1,000	UN	PAO WICKBOLD PRETO 500G		4,99	4,99
	1,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO LIGHT		4,99	4,99
	1,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT INT		4,99	4,99
	1,000	UN	SUCO DAFRUTA MANGA 500ML		4,99	4,99
	1,000	UN	PILHA RAYOVAC AMARENA PEQ		3,69	3,69
	0,810	KG	MORTADELA PERDIGÃO FATIADA		2,99	2,99
	0,650	KG	QUEIJO MUSSARELA FATIADO		11,90	9,59
	1,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRAD 250G		17,90	11,60
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL INT		4,99	4,99
	1,000	UN	PAO FORMA PANCO TRAD		2,69	2,69
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO POTE 200G		3,49	3,49
	12,000	UN	LEITE JUSSARA INTEGRAL		4,59	9,18
	2,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL ORIGINAL		1,79	21,48
	0,880	KG	PRESUNTO AURORA FATIADO		2,69	5,38
	1,000	UN	PILHA EVEREDY GOLD PALITO		8,99	7,93
	1,000	UN	FARINHA DE TRIGO RENATA 1KG		9,59	9,59
	1,000	UN	BISNAGUINHA PANCO 300G		2,89	2,89
					3,99	3,99
08/12	711	21	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C		127,60
	1,030	KG	PRESUNTO AURORA FATIADO			
	1,000	UN	ADOÇANTE ZERO CAL 100ML		12,85	13,24
	1,000	UN	TOALHA DE PAPEL SNOB		2,69	2,69
	2,000	UN	PAO WICKBOLD LIGHT INT		2,99	2,99
	2,000	UN	TOALHA DE PAPEL SNOB C/2		4,29	8,58
	1,090	KG	MORTADELA SADIA FATIADA		3,39	6,78
	3,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO 250G		10,95	11,94
	2,000	UN	TORRADA WICKBOLD LIGHT		4,99	14,97
	1,000	UN	PAO WICKBOLD CENTEIO 500G		2,79	5,58
	3,000	UN	REQUEIJAO DANUBIO 250G		4,29	4,29
	1,000	UN	MARGARINA QUALY VITA 500G		5,99	17,97
	1,000	UN	MAIONESE HELLMANNS DE LEITE		3,59	3,59
	1,000	UN	BISNAGUINHA PULLMAN 300G		4,69	4,69
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL		2,99	2,99
	1,000	UN	PAO WICKBOLD PRETO 500G		4,29	4,29
	1,050	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		4,29	4,29
					17,83	18,72
08/12	712	21	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C		101,41
	6,000	UN	FLANELA ARARAS AMARELA			
	5,000	UN	PANO DE PRATO C/ VIES		1,99	11,94
	4,000	UN	LIMPADOR VEJA MULTIUSO TRAD 500ML		2,39	11,95
	6,000	UN	PANO P/ LIMPEZA COMBATE CRU		2,59	10,36
	1,000	UN	DESODORIZADOR NO AR AERO 400ML		2,49	14,94
	3,000	UN	DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML		6,79	6,79
	1,000	UN	PRENDEDOR MELARE MADEIRA		0,99	2,97
	2,000	UN	DESODORIZADOR NO AR AERO FRESCOR		1,19	1,19
	1,000	UN	PANO DE PRATO ARARAS C/ VIES		6,79	13,58



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 13/05/2011 16:14:24  
Sistema CECAM  
(Página: 4 / 7)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/12/2010 à 31/12/2010

<b>Dia</b>	<b>Empenho</b>	<b>Ficha</b>	<b>Credor</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Valor da Operação</b>	
<b>Processo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Especificação do Bem</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	
	1,000	UN	ACENDEDOR P/ FOGÃO KIMARC LUME		2,29	2,29
	3,000	UN	ALCOOL CANDURA EUCALIPTO 1L		6,95	6,95
	1,000	UN	DESODORIZADOR SANITARIO PARO PURIFIC		3,99	11,97
	1,000	UN	FOSFORO GABOARDI		4,99	4,99
					1,49	1,49
08/12	713	21	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C		415,98
	6,000	UN	CAFE DO PONTO TRAD 500G			
	1,000	UN	TORRADA WICKBOLD TRAD		5,79	34,74
	2,000	UN	PAO FORMA PANCO TRAD		2,59	2,59
	1,050	KG	PRESUNTO SADIA FATIADO		3,89	7,78
	1,000	UN	SUCO MAGUARY MANGA 500ML		16,92	17,77
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO 250G		4,49	4,49
	2,000	UN	ACHOCOLATADO NESCAU 400G		4,99	9,98
	1,000	UN	CHA LEAO MATE TRAD 100G		3,69	7,38
	1,000	UN	OVOS TONON GDE VERMELHO		1,69	1,69
	1,000	UN	AZEITE OLIVA GALLO 500ML		2,59	2,59
	2,000	UN	BISCOITO CASSINI SEQUILHO 350G		14,90	14,90
	2,000	UN	BISNAGUINHA PANCO 300G		3,79	7,58
	1,000	UN	ADOÇANTE ZERO CAL 100ML		3,89	7,78
	2,000	UN	AÇUCAR REFINADO UNIAO 1K		2,69	2,69
	3,000	UN	SUCO DAFRUTA CAJU 500ML		2,49	4,98
	2,000	UN	MANTEIGA AVIAÇÃO POTE 200G		2,09	6,27
	18,000	UN	CAFE CURUÇA 500G		4,49	8,98
	2,000	UN	CHA LEAO MATE TRADICIONAL 250G		4,29	77,22
	0,600	KG	QUEIJO PRATO FATIADO		2,99	5,98
	1,000	UN	CHA REAL CAMOMILA SACHET		18,90	11,34
	3,000	UN	FILTRO DE PAPEL MELITTA 103		1,79	1,79
	2,000	UN	TORRADA WICKBOLD LIGHT		2,79	8,37
	3,000	UN	TOALHA DE PAPEL KITCHEN C/2		2,79	5,58
	0,600	KG	QUEIJO MUSSARELA FATIADO		2,89	8,67
	3,000	UN	REQUEIJAO CRIOULO TRAD 250G		13,90	8,40
	24,000	UN	LEITE BATAVO INTEGRAL		4,29	12,87
	4,000	UN	AÇUCAR CRISTAL SOLIMAR 5KG		1,99	47,76
	4,000	UN	CAFE CURUÇA TORRADO EM GRAO		8,19	32,76
	2,000	UN	SUCO MAGUARY PESSEGO 500ML		5,49	21,96
	1,000	UN	PAO WICKBOLD INTEGRAL		4,49	8,98
	1,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO 250G		4,29	4,29
	1,800	KG	MORTADELA PERDIGÃO FATIADA		4,99	4,99
					7,13	12,83
08/12	715	21	48 - LUIS ANTONIO BISCARO-ME	IS-C		850,00
	2,000	UN	ARRANJO NATURAL GRANDE			
	2,000	UN	ARRANJO NATURAL MEDIO		90,00	180,00
	4,000	UN	ARRANJO NATURAL PEQUENO		80,00	160,00
	6,000	UN	BUQUE FLORES GRANDE		30,00	120,00
					65,00	390,00
15/12	739	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	IS-C		425,06
	159,860	LT	GASOLINA SUPRA 27			
					2,66	425,06
16/12	740	3	107 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA	IS-C		67,70
	25,460	LT	GASOLINA SUPRA 27			
					2,66	67,70
16/12	741	3	420 - AUTO POSTO MELARE LTDA	IS-C		355,76



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 13/05/2011 16:14:24  
 Sistema CECAM  
 (Página: 5 / 7)

Detalhado por sub-elemento  
 Período de 01/12/2010 à 31/12/2010

Dia	Empenho	Ficha	Credor	Modalidade	Valor da Operação
Processo	Quantidade	Unidade	Especificação do Bem	Preço Unitário	Preço Total
	140,670	LT	GASOLINA ADITIVADA 27		
				2,53	355,76
17/12	742	3	420 - AUTO POSTO MELARE LTDA	IS-C	139,02
	54,970	LT	GASOLINA COMUM 27		
				2,53	139,02
17/12	743	21	336 - MARIA APARECIDA BELLUCI MORAES & CIA LTDA - ME	IS-C	432,00
	5,000	UN	AGUA MINERAL GALAO 20LT		
				6,00	30,00
	26,000	UN	AGUA MINERAL FARDO 510 ML S/ GAS		
				9,00	234,00
	14,000	UN	AGUA MINERAL FARDO 510 ML C/GAS		
				12,00	168,00
17/12	744	21	33 - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA LTDA ME	IS-C	272,00
	2,000	UN	CARTUCHO HP 4355 PRETO		
				35,00	70,00
	1,000	UN	PORTA CATALOGO		
				7,00	7,00
	1,000	UN	CARREGADOR DE PILHA		
				56,00	56,00
	1,000	UN	PILHA RECARREGAVEL C/2		
				26,00	26,00
	1,000	CX	ETIQUETAS C/100 FLS		
				28,00	28,00
	1,000	CX	CLIPS DE PAPEL		
				5,80	5,80
	1,000	UN	CARTUCHO HP 4355 COLORIDO		
				43,20	43,20
	3,000	UN	PAPEL SULFITE A4		
				12,00	36,00
17/12	746	3	421 - COMERCIO DE CONFECÇÕES CANCIAN LTDA - ME	IS-C	46,00
	1,000	UN	PLACA DE HOMENAGEM		
				46,00	46,00
17/12	747	21	311 - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LTDA - ME	IS-C	549,00
	2,000	UN	MEMORIA DDR2 2GB		
				180,00	360,00
	1,000	UN	COOLER FONTE		
				45,00	45,00
	1,000	UN	FONTE ATX P/ MICRO		
				90,00	90,00
	2,000	UN	TECLADO ABNT USB		
				27,00	54,00
17/12	748	21	241 - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICADORA ME	IS-C	703,50
	9,000	KG	PAO FRANCES		
				4,50	40,50
	8,000	UN	BAGUETE DE METRO		
				10,00	80,00
	6,000	KG	PAO DE QUEIJO		
				15,00	90,00
	8,000	KG	PAO DE FRIOS		
				12,00	96,00
	12,000	UN	BAGUETE RECHEADA		
				4,00	48,00
	300,000	UN	MINI SALGADINHOS		
				0,34	102,00
	54,000	UN	LANCHE DE PRESUNTO/QUEIJO		
				2,50	135,00
	7,000	UN	BAGUETE DE SALAME/QUEIJO		
				12,00	84,00
	8,000	UN	REFRIGERANTE 2LT		
				3,50	28,00
17/12	749	21	9 - MARILDA APARECIDA FRIZO & IRMÃO LTDA	IS-C	267,09
	6,000	UN	LIMPA LIMO DACLOR		
				5,19	31,14
	2,000	UN	AGUA SANITARIA DACLOR 5L		
				7,99	15,98
	5,000	UN	DESINFETANTE SANOL MARINE 2L		
				3,49	17,45
	3,000	UN	FLANELA MACEDO GRANDE		
				2,20	6,60
	6,000	UN	SACO ALVEJADO MACEDO		
				2,80	16,80
	6,000	UN	ALCOOL ALVEJAC 1L		
				3,09	18,54
	5,000	UN	LAVA ROUPAS TIXAN 1KG		
				4,70	23,50
	6,000	UN	VEJA PERF NATUREZA FLORAL 500ML		
				3,45	20,70
	6,000	UN	LIMPA VIDROS VEJA REFIL 500ML		
				4,99	29,94
	6,000	UN	ESPONJA AÇO BOMBRIL		
				1,70	10,20
	10,000	UN	LAVA GEL CARE ANTIBACT		
				2,49	24,90
	6,000	UN	LIMPADOR CASA PERFUME BELA FLORE 1L		
				4,69	28,14
	4,000	UN	PATO PURIFIC GERMINEX NATUREZA 500ML		
				5,80	23,20



**CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA**  
**CONTABILIDADE**  
**Serviços de Finanças**  
**Despesa Empenhada para Publicação**

Data: 13/05/2011 16:14:24  
Sistema CECAM  
(Página: 6 / 7)

Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/12/2010 à 31/12/2010

<u>Dia</u>	<u>Empenho</u>	<u>Ficha</u>	<u>Credor</u>	<u>Modalidade</u>	<u>Valor da Operação</u>
<u>Processo</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Unidade</u>	<u>Especificação do Bem</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
17/12	750	21	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	515,05
	2,220	KG	QUEIJO PROVOLONE		
	2,000	UN	MOLHO SHOYU 150ML	21,88	48,57
	3,000	UN	PRATO DESCARTAVEL ZANATA C/10	1,99	3,98
	4,000	UN	RUCULA MAÇO	1,19	3,57
	2,000	UN	PALMITO MARIZ INTEIRO 300G	2,19	8,76
	1,000	UN	AZEITE DE OLIVA TRADIÇÃO	7,29	14,58
	1,000	UN	COPO DESCARTAVEL COPOZAN C/100	7,99	7,99
	1,440	KG	QUEIJO RICOTA TREM MINAS KG	3,39	3,39
	4,000	UN	COLHER DESCARTAVEL FEST LAR SOBREMESA C/5	8,98	12,93
	1,000	UN	OREGANO KISABOR	5,99	23,96
	0,870	KG	LIMAO TAHTI KG	1,29	1,29
	1,250	KG	TOMATE EXTRA SALADA	3,89	3,35
	2,000	UN	BANDEJA FEST LAR PLASTICA C/10	1,58	1,98
	0,570	KG	QUEIJO GORGONZOLA DANITTA	3,99	7,98
	5,000	UN	TORRADA MABEL TRADICIONAL	35,90	20,54
	1,000	UN	ARROZ BROTO LEGAL	2,19	10,95
	1,000	UN	TEMPERO SAZON SALADA 60G	10,99	10,99
	0,360	KG	BACON AURORA DEFUMADO	2,59	2,59
	0,550	KG	PICKLES EM CONSERVA	14,90	5,42
	2,000	UN	AMENDOIM DO SITIO SALSA CEBOLA	9,90	5,43
	2,070	KG	MANGA PALMER	5,99	11,98
	0,510	KG	CEBOLINHA EM CONSERVA KG	2,29	4,74
	0,590	KG	TOMATE SECO EM CONSERVA KG	19,90	10,15
	13,000	UN	PRATO DE PLASTICO FESTLAR C/10	25,90	15,23
	2,000	UN	COBERTURA P/SORVETE DACOLI	1,19	15,47
	2,000	UN	TOALHA DE PAPEL YURI C/2	3,99	7,98
	1,590	KG	PEPINO JAPONES KG	1,99	3,98
	1,050	KG	AZEITONA VERDE RECHEADA	3,00	4,77
	4,000	UN	GARFO DESCARTAVEL FEST LAR REFEIÇÃO	17,97	18,87
	0,540	KG	COGUMELO FATIADOKG	3,69	14,76
	4,000	UN	REQUEIJAO VIGOR TRAD 200G	29,90	16,03
	1,090	KG	AZEITONA PRETA	3,19	12,76
	2,000	UN	FAROFA DE MILHO BACON 350G	25,90	28,23
	3,000	UN	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 200ML	2,19	4,38
	1,110	KG	SALAME AURORA ITALIANO PEÇA	2,89	8,67
	1,300	KG	REPOLHO ROXO KG	36,03	39,99
	2,000	UN	PALITO DE DENTE GINA C/100	1,78	2,32
	1,640	KG	QUEIJO MUSSARELA PEÇA KG	0,79	1,58
	2,000	UN	MOLHO INGLES KENKO	12,89	21,14
	4,000	UN	FACA DESCARTAVEL C/25	1,59	3,18
	2,000	UN	EMBALEGEM WYDA DE ALUMNIO 750ML	3,29	13,16
	2,000	UN	MORTADELA AURORA MINI 500G	2,69	5,38
	4,000	UN	ALFACE CRESPA UNIDADE	2,69	5,38
	2,000	UN	AMENDOIM DO SITIO CROCANTE 400G	1,69	6,76
	7,000	UN	PRATO DESCARTAVEL ZANATA C/10	5,99	11,98
				3,99	27,93
17/12	751	3	409 - COOPIDEAL MAX SUPERMERCADOS LTDA	IS-C	148,63
	2,000	UN	TORRADA WICKBOLD LIGTH 140G		
				3,29	6,58



Detalhado por sub-elemento  
Período de 01/12/2010 à 31/12/2010

<b>Dia</b>	<b>Empenho</b>	<b>Ficha</b>	<b>Credor</b>	<b>Modalidade</b>	<b>Valor da Operação</b>
<b>Processo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade</b>	<b>Especificação do Bem</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
	1,000	UN	MANTEIGA ITEMBE C/SAL POTE 500G	7,99	7,99
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL PRESUNTO 150G	2,69	2,69
	12,000	UN	LEITE UHT COLASO INTEGRAL	1,98	23,76
	1,060	KG	QUEIJO PRATO FATIADO KG	21,94	23,26
	1,000	UN	ESPONJA BETAMIMESFREBOM	2,29	2,29
	1,000	UN	PANO DE PRATO P/LIMPEZA BATAMIM	3,09	3,09
	1,320	KG	PRESUNTO AURORA FATIADO	12,89	17,02
	2,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL PIZZA 150G	2,69	5,38
	2,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRAD	5,29	10,58
	1,000	UN	PAO DE FORMA PANCO TRAD	3,99	3,99
	1,000	UN	BISNAGUINHA PANCO 300G	3,99	3,99
	1,000	UN	PAO WICBOLD INTEGRAL 450G	4,99	4,99
	3,000	UN	REQUEIJAO CROULO TRAD 250G	4,59	13,77
	2,000	UN	TORRAD WICBOLD INTEGRAL	3,29	6,58
	1,000	UN	QUEIJO CREMOSO DANUBIO TRAD	4,99	4,99
	1,000	UN	PAO WICBOLD LIGTH INTEGRAL	4,99	4,99
	1,000	UN	BISCOITO CLUB SOCIAL BACON	2,69	2,69
					-----
				<b>SUBTOTAL</b>	7.487,60
					-----
				<b>TOTAL MÊS</b>	7.487,60
					-----
				<b>TOTAL GERAL</b>	7.487,60

BOITUVA, 31 de Dezembro de 2010

\_\_\_\_\_  
JOSÉ ALBERTO MACHADO  
1SP181774/O-2  
CONTADOR